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PİYASA VERİLERİ
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Piyasalarda Bugün

Avrupa İstatistik Ofisi (Eurostat), Euro Bölgesi’nin Aralık 2022 dönemine

ilişkin enflasyon nihai verilerini yayımladı. Buna göre, Euro Bölgesi’nde

kasımda yüzde 10,1 olan yıllık enflasyon aralıkta yüzde 9,2 olarak

belirlendi. Euro Bölgesi’nin öncü verilerinde de aralık ayı enflasyonu aynı

seviyede ölçülmüştü. Enflasyon bir önceki aya kıyasla da yüzde 0,4

geriledi. Öte yandan Davos'ta düzenlenen Dünya Ekonomik Forumu'nda

konuşan Fransa Merkez Bankası Başkanı Villeroy AMB Başkanı

Lagarde'ın 50 baz puan sözlü yönlendirmesinin hâlâ geçerli olduğunu

söyledi. Mart toplantısındaki faiz artırım miktarını konuşmak için çok

erken olduğunu belirten Villeroy "Toplantı bazında karar alacağımızı net

biçimde söyledik. Veri odaklıyız, bu nedenle Mart toplantısında ne

yapacağımızı söylemek için erken.” dedi.

Dün ABD’de üretici fiyatlarında pandemiden beri en büyük düşüşü takip

ettik, aylardır devam eden enflasyonist baskıların ardından üretici

enflasyonu Aralık ayında yavaşladı. Çalışma Bakanlığı'nın verilerine göre

ÜFE aylık yüzde 0,5 düşerken, yıllık bazda ise 6,8 olan tahminlerin

altında kalarak yüzde 6,2 açıklandı. Bir diğer yandan Fed, Amerikan

ekonomisindeki mevcut duruma ilişkin değerlendirmelerin yer aldığı "Bej

Kitap" raporunun ocak sayısını yayımladı. Bankanın 12 şubesinden gelen

analizlerle hazırlanan raporda, genel ekonomik faaliyetin Kasım ayından

bu yana değişim göstermediği belirtildi. Gelecek aylarda ekonomide

"yavaş büyüme" beklendiğine işaret edilen raporda, bazı

perakendecilerin tatil sezonunda daha güçlü satışlar yapmasıyla tüketici

harcamalarının arttığı aktarıldı.

Öne Çıkan Hisse Haberleri

Lufthansa - İtalya Ekonomi ve Maliye Bakanlığından (MEF) yapılan yazılı

açıklamada, "MEF, Alman Lufthansa'dan ITA Hava Yollarının azınlık

hissesini satın almaya yönelik bir niyet mektubu aldı. Bakanlık,

kararnamede belirlenen gerekliliklere uygun olarak teklifin yeterliliğini

inceleme hakkını saklı tutar. Son bildirim tarihi olan bugüne kadar başka

teklif gelmedi" ifadeleri kullanıldı. Lufthansa da yaptığı yazılı açıklamada

teklifi doğruladı. (Pozitif)

Shell - Enerji devleri, elektrikli araç şarj sistemlerine yatırımlarına hız

verdi. BP, Total ve EDF'in ardından bir diğer enerji devi Shell’in ABD

iştiraki Shell USA, elektrikli araç şarj şebekesi operatörü Volta'yı 169

milyon dolara satın alıyor. 2023'ün ilk yarısında tamamlanması beklenen

satın alım nakit işlemle gerçekleşecek. 2021 yılında özel amaçlı bir satın

alma şirketi ile birleşerek halka açılan Volta, reklama dayalı bir iş

modeline sahip. Şirket, şarj cihazlarını elektrikli araç sürücülerinin

pillerini ücretsiz olarak şarj edebilecekleri alışveriş merkezlerine ve

marketlere yerleştiriyor. Şarj cihazları, perakendecilerin ve tüketim

malları şirketlerinin elektrikli araç kitlesine ulaşmak için reklam

yapabileceği bir alan olan büyük medya ekranlarına sahip. (Pozitif)
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Brent

EMTİA VADELİ GÖRÜNÜMÜ

PARİTE VADELİ GÖRÜNÜMÜ
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Petrol fiyatlarında bu sabah satıcılı seyirler izleniyor. API haftalık petrol stokları geçtiğimiz hafta 7.6 mn varil artış kaydetti. Bir önceki haftada

14 mn varil artış yaşanmıştı. Stoklardaki artış, petrol için olumsuz bir veri olarak yorumlanıyor. Sınırlı da olsa negatif bir veri. ABD'de dün

açıklanan aralık ayı sanayi üretimindeki düşüş, piyasalarda resesyon kaygısının artmasına yol açtı. Petrol fiyatları, yüksek stoklar ve resesyon

kaygısıyla birlikte satıcılı bir seyir izliyor. Bugün içinde DOE tarafından açıklanacak haftalık petrol stokları takip edilebilir. Uluslararası Enerji

Ajansı aylık raporunda, bu sene petrole rekor talep olabilir şeklinde ifadelerde bulundu. Emtia için 85,45 - 87,02 - 89,13 seviyeleri direnç,

83,74 - 82,38 - 80,88 seviyeleri destek olarak takip edilebilir.

İngiltere'de enflasyon ikinci ayda da düşüşünü sürdürdü ancak yine de çift hanede kalmaya devam etti. İngiltere İstatistik Ofisi'nin verilerine

göre yıllık enflasyon Aralık'ta yüzde 10,5'e geriledi. Önceki ay enflasyon yüzde 10,7 olmuş, Ekim ayında ise yüzde 11,1 ile zirve yapmıştı. Bu

yavaşlama, uzun zamanların en kötü yaşam maliyeti krizinin hafiflemeye başladığına işaret etti. Akaryakıt ve giyim fiyatları yavaşlamada etkili

olurken gıda, restoran ve otel fiyatlarında artış oldu. Çekirdek enflasyon değişmeyerek yıllık yüzde 6,3 oldu. Paritede 1,2510 - 1,2721 -

1,2874 seviyeleri direnç, 1,2299 - 1,2083 - 1,1861 izlenen desteklerdir.



S&P 500

ENDEKS VADELİ GÖRÜNÜMÜ

S&P 500

Boeing Co (NYSE: BA)
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NASA, Kiriş Destekli Transonik Kanat tasarımına sahip tam ölçekli test uçağının geliştirilmesi ve uçuş testlerinin gerçekleştirilmesi

için Boeing’i seçti. Sürdürülebilir Uçuş Test Aracı (SFD) programının bir parçası olarak gösterilen ve test edilen teknolojiler, geleceğin

tasarımlarını şekillendirmenin yanı sıra aerodinamik ve yakıt verimliliğinde önemli ilerlemeleri beraberinde getirecek. Teknik açıdan

incelendiğinde uzun vadeli düşüş trendini yukarı yönlü kırmasının ardından ivme kazanan hisse senedi fiyatı için 214,92 - 225,52 -236,12

seviyeleri direnç, 203,46 - 195,18 - 184,72 seviyeleri destek olarak takip edilebilir.

ABD perakende ve ÜFE verilerinin büyüme endişelerini tetiklemesiyle yatırımcılar bugüne düşük risk iştahı ile başladı. Bu durum hisse

senetleri endekslerinde düşüşe tahvillerde ise rallinin uzamasına yol açıyor. S&P 500, dün seansı %1,56 düşüşle 3,928 seviyesinden kapattı.

Bu sabah itibariyle S&P 500 Aralık vadeli kontratı 3,940 seviyesinde ve yatay görünümü takip ediliyor. Endeks için 3,958 - 4,039 - 4,102

seviyeleri direnç, 3,891 - 3,806 - 3,735 seviyeleri destek olarak takip edilebilir.
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Yasal Uyarı: Burada yer alan bilgiler Gedik Yatırım tarafından bilgilendirme amacıyla hazırlanmıştır. Bilgi, yorum ve tavsiyeler

yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat

kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır.

Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, herhangi bir yatırım aracının alım satım önerisi ya da getiri vaadi olarak

yorumlanmamalıdır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir ve sadece burada yer alan

bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Burada yer alan fiyatlar, veriler ve

bilgilerin tam ve doğru olduğu garanti edilemez; içerik, haber verilmeksizin değiştirilebilir. Tüm veriler, Gedik Yatırım tarafından

güvenilir olduğuna inanılan kaynaklardan alınmıştır. Bu kaynakların kullanılması nedeni ile ortaya çıkabilecek hatalardan Gedik

Yatırım sorumlu değildir. Değerli yatırımcılarımız, takip ettiğiniz hisselere ilişkin analiz ve dealing hizmetlerimiz için bize 24 saat

aşağıdaki numaralardan ulaşabilirsiniz.

*Haber akış endeksi Bloomberg News Sentiment verilerine göre seçilmiştir.


